

KIIPEILYTELINEEN HANKINTA KOIVUKUMMUN PÄIVÄKOTIIN LAHJOITUSVAROIN

8/02.07.01/2019

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 16.06.2020 § 51

Koivukummun päiväkotiin esitetään hankittavaksi kiipeilytelinettä lahjoitusvaroin. Koivukummussa ei ole tällä hetkellä kiipeilytelinettä, eikä tähän taroitukseen soveltuvaa muuta paikkaa, missä lapset voisi kiipeillä turvallisesti.

Lasten luontainen kiinnostus kiipeilyä kohtaan näkyy kuitenkin arjessa päivittäin. Kiipeilyteline tukee lasten liikkumista, motoristen taitojen kehittymistä sekä tarjoaa haasteita ja oppimistilanteita. Kiipeilyteline tarjoaa lapsille myös haasteita ja tukee lasten arviointikyvyn kehittymistä omia taitoja kohtaan. Kiipeilyteline tukee siis oppimista monin tavoin.

Motoristen taitojen kehitys on tärkeä osa lapsen kasvua ja kokonaisvaltaista kehitystä. Kasvaessaan lapsi omaksuu erilaisia liikunnallisia taitoja samalla, kun hermolihasjärjestelmä kehittyy sekä kehon eri osien suhteet muuttuvat. Yleistaitojen kehityksen ja motoristen perustaitojen oppimisen kannalta otollisinta aikaa ovat ikävuodet 2-7. Ympäristön tarjoamat mahdollisuudet vaikuttavat oleellisesti tähän kehitykseen. Joutsa liikkuu -hankkeessa on koulutusten ja harjoitusten kautta havaittu konkreettisesti lapsuusiän liikunnan myönteiset vaikutukset motoriseen kehitykseen ja myöhempään liikunnalliseen valmiuteen.

Koivukumpuun ehdotettu kiipeilyteline soveltuu yli 3-vuotiaille ja on monipuolinen. Kiipeilyteline mahdollistaa sekä kiipeilemisen että roikkumisen eri tavoin. Kiipeilyteline tarjoaa liikuntamahdollisuuksia ja haasteita varhaiskasvatuksessa oleville eri-ikäisille lapsille.

Kiipeilytelineen valintaan on vaikuttanut turvallisuus, soveltuvuus laajalle ikäskaalalle ja telineen riittävän suuri koko, jotta lapsia mahtuu kerralla useampi kiipeilemään. Telineen materiaalit ovat kestäviä, pitkäikäisiä ja huoltovapaita. Teline on valmistettu Suomessa.

Hankintaan esitetään käytettäväksi Salokosken rahastoa. Lappset Groupin kiipeilytelineen hinta on 3 000€ ja asennus 3 440€, yhteensä 6 440€ (alv 0 %).

(Asian valmistelija varhaiskasvatuksen esimies Annikki Lehto p. 040 821 7176)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen esimiehen esittämän kiipeilytelineen hankinnan käyttäen siihen Taimi Salokosken rahastoa.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan muutettu ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy kiipeilytelineen hankinnan käyttäen siihen Taimi Salokosken rahastoa.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

---